受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國112年6月20日
發文字號：臺科大師培字第1120104962號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校依據教育部委託辦理「B1.科技輔助自主學習工作坊」

請查照。

說明：本校依據教育部委託辦理「112年高級中等學校科技輔助自

主學習推動計畫」，規劃於7月11日及17日辦理B1.科技輔

助自主學習工作坊(共二日)，本研習7月11日第一天以線上

同步模式進行，7月17日以實體會議進行，詳細課程規劃如

附件。

一、請參與「112年高級中等學校科技輔助自主學習推動計畫」

老師於6月30日前上網報名與會(報名網址：https://forms.

gle/XwqtY4GKhLbTWD2F7)。

二、參與B1研習之教師，須先完成「A1.數位學習工作坊(一)」

研習以及「A2.數位學習工作坊(二)」研習，並提供相關研

習證明佐證（截圖時數）。

三、參與本研習之教師可申請公(差)假及課務派代，全程參與本

研習並完成指定教案設計及實作活動，經審核後覈實核予研

習時數。

四、請參與教師準備筆記型電腦進行分組議課與教案討論。

五、連絡窗口：國立臺灣科技大學專任助理鄭歆蓉（電郵信箱：

tsrl.taiwan@gmail.com）。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣科技大學 函

地址：106臺北市基隆路4段43號
聯絡人：鄭歆蓉
聯絡電話：0918060614

高雄市立左營高級中學 1120621

1 1 2 7 0 5 5 5 5 0 0

正本：全國高級中等學校
副本：本校師資培育中心

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1120621